
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor správy veřejného majetku 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
  

 

 

 

 460 07
 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

2.10.2018 CJ MML 212839/18-SM/Če Černá D./3442 15.10.2018 

 

 

VĚC: Nadměrný odtok vody z komunikace 

 

Vážená 

 

statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku (dále pouze odbor SM) obdržel 

Vaší žádost ze dne 2.10.2018 na vyřešení zatékání vody z komunikace Šeříková na Váš 

pozemek. 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: Odbor SM Vaši stížnost prověřil a provedl 

kontrolu na místě. Domníváme se, že průnik vody do sklepa způsobuje absence funkční 

hydroizolace domu. Ve stížnosti uvádíte, že voda teče na Váš plot a tím ho narušuje. Dle 

zjištěného stavu se s největší pravděpodobností jedná o již dožilou podezdívku oplocení a 

není zde zřejmá souvislost, že k vyklonění plotu dochází vlivem tekoucí vody. 

Odbor SM prověří možnosti zkapacitnění odvodnění komunikace Šeříková a zlepšení odtoku 

povrchových vod, aby bylo minimalizováno množství vody, které by mohlo stékat na Váš 

pozemek.  

 

S pozdravem 

 

 

 

             Bc. David Novotný 

                   vedoucí odboru správy veřejného majetku 

 

 

 

Na vědomí: MML – odbor tajemníka 

 


